Simtg deSimt kulky

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

13 litry

46 %

AmerikietiSkas mieZiy vynas
Dainius

2013-05-13 19:06:30
2013-07-20 00:34:19

1.110

1.030

10.6 %

153

47

1.38 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Halcyon Pale Ale
Rugiy salyklas
Melanoidinas

Tamsus nerafinuotas cukranendriy cukrus

Apyniai

Pavadinimas

Apollo

Bravo (salinimo apyniai)
Apollo (salinimo apyniai)

AmerikietiSko gZuolo droZlés, stipriai - -

skrudintos
Bravo

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai Salinimui
Spurgai Salinimui
Spurgai Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Munich (mieliy pyragas)

Pastabos

Salinimas:

~63-68°C - 180 min. + 5g CaSO4
~11 litry mentalo pavirinimas - 10 min.

->75°C
18viso 210 min.
pH~5,4

Pries verdant: G=1,084V=13,11

Fermentacija:

Aplinkos temperatara: ~27°C

Rugiy vynas.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 6.000
6.0 2.000
70.1 1.000
100.1 0.500
9.500
AA (%) IBU Kiekis (g)
19.0 152.9 75
17.3 0.0 25
19.0 0.0 25
0.0 0.0 25
17.3 0.0 75
225

Kiekis (%)
63.2

21.1

10.5

5.3

Laikas
60

0

0

0

0

Kiekis (g)
750.0
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